Usr: AER
Rep: iptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Concepto

Tribunal Electoral del Estado
COLIMA
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y| 13/may./2025

hora de impresion| 09:13a. m

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocioén y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion ptiblica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimienio de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) ~

Egresos
Aprobado ﬁggl&iiii%';?s)l Modificado Devengado Pagado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$13,259,342,00 $0.00 $13,259,342.00 $5,745,004.67 $5,408,843.29
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

- $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
A 30001 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Subejercicio

$0.00
$0.00
$7.514,337.33
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Tribunal Electoral del Estado
COLIMA
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025

Fechay| 13/may /2025

Usr: AER
Rep: rptEstadoPresupuesloEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 09:13 a. m
B Egresos
Concepto iaci Subejercicio
P Aprobado ﬁ;ne‘c’iltlxi‘f:liz:zss)l Modificado Devengado Pagado
Programas
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y atiarradores de la banca $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores ‘\\ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso J /’ | 573,259, 34200 S000 $713,259,342.00 55,745, 00467 v0,408,843.29 »7,514,337.33
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DIR. GRAL. DE

/
LIC. HUMBERTO SILVA TORRES

INISTRACION Y FINANZAS
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